
UCHWAŁA NR XVIII/107/25 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Powiatu Grajewskiego za 2024 r. 
wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Powiatu Grajewskiego za 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się: 

1) roczne sprawozdanie finansowe Powiatu Grajewskiego za 2024 r. przyjęte uchwałą Nr 56/277/25 Zarządu 
Powiatu Grajewskiego z dnia 26 maja 2025 r. w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania finansowego 
Powiatu Grajewskiego za 2024 r., 

2) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Grajewskiego za 2024 r. przyjęte uchwałą 
Nr 49/253/25 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie przedstawienia 
sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Grajewskiego za 2024 r. i informacji o stanie mienia 
Powiatu Grajewskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2151A82-2B44-4EF3-8E8E-8E2E3828A61D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/107/25 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


